19/10/25, 13:15 Matific

Comenzar jlnspire una competicion amistosa en su aula!

en la clasificacién mientras dominan las habilidades matematicas.

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cdmo escalan posiciones

Olimpiadas Matific

Intervalo de fechas Olimpiadas Mat#i~

Estrellas ganadas Clasificacion de la escuela
57210 130
Grado del estudiante
Todos
Estrellas
Clasificacién ) ... Nivel parael
Grado Estudiante Clase Precision ..
(escuela) actual siguiente
nivel
Guadal Sala5A
1 K vacalipe >3 92.93%  Rubi -
Stabile Martinez
L Sala5A
2 K una aa 92.90%  Rubi -
Ledesma Martinez
Bautist: Sala5A
3 K autsa PR 9256%  Rubi -
Gimenez Martinez
Antonell Sala5A
4 K nfonefla - >aa 90.59%  Rubi -
Marquez Martinez
L Sala5A
5 K ara al 82.12% Platino 21 estrellas
Ferreyra Martinez
Maxi Sala5A 20
6 K aximo AR 7705%  Oro
Jaime Martinez estrellas
Sala5A 45
7 K ShariGarcia - >'' 83.33% Oro
Martinez estrellas
Gabiriel Sala5A 68
8 K abne aa 88.50%  Oro
Heredia Martinez estrellas
Benjami Sala5A 76
9 K SRt it 92.20%  Oro
Romero Martinez estrellas
li Sala5A 87
10 Julian aa 94.09%  Oro
Pautasso Martinez estrellas

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Total de
estrellas
ganadas

300/300

300/300

300/300

300/300
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Clasificacién
(escuela)

1

12

13

14

15

16

17

18

19
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2]

22

Grado Estudiante

o Valentina
Ledesma
Maximo

K .

Veliz
Chloe

K
Maydana
Abigail

K d .
Carreiio
Isaias

K
Abregu

K Otto Flores

K Emilia Lopez
Lautaro

K
Duartez

K Sofia Meyer
Benjamin

K .
Pelosi

o Constanza
Pereyra
Gaspar

K P
Acosta

Clase

Sala5A
Martinez

Sala5A
Martinez

Sala5A
Martinez

Sala5A
Martinez

Sala5A
Martinez

Sala5A
Martinez

Sala5A
Martinez

Sala5A
Martinez

Sala5A
Martinez

Sala5A
Martinez

Sala5A
Martinez

Sala5A
Martinez

Matific

Precision

88.72%

69.01%

80.00%

72.00%

80.00%

100.00%

69.33%

84.21%

75.29%

90.00%

80.00%

70.00%

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Nivel

Estrellas
parael

Plata

Plata

Plata

Plata

Plata

Plata

Bronce

Bronce

Bronce

Bronce

Bronce

Bronce

1 estrellas

2 estrellas

24
estrellas

51 estrellas

88
estrellas

90
estrellas

13 estrellas

22
estrellas

25
estrellas

33
estrellas

40
estrellas

53
estrellas

Total de
estrellas
ganadas

149/300

148/300

126/300

99/300

62/300

60/300

47/300

38/300

35/300

27/300

20/300

7/300

2/2



